団体名

氏名 印

～

個人競技 ＝

団体競技 ＝

（予備日　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　　　　年　　　月　　　日)

参加人数
（　　　　　　　）日間（回）

（　　　　　）人　　　　×

（　　　　　）チーム　×

（　　　　　　　）日間（回）

開催期間

合　　　　計合　　　　計

計（　　　　　　　　　）人

補助金

参加料

＜収支決算書＞

（様式－19）

  　　　年　　　月　　　日

代表者住所　　〒

連絡責任者　氏名

電話番号

計（　　　　　　　　　）人

  　　　　　年度　　　　　　　大会・教室　実施報告・決算書

ＮＰＯ法人磐田市スポーツ協会

会　長　　髙　橋　一　良　　様

　　　スポーツ大会・スポーツ教室を下記のとおり開催いたしましたので、報告します。

　※１　　領収書（写）を貼付してください。

　※３　余剰金があれば返金してください。

　※２　１の金額合計は、支出合計額と同額であること。

記

大会等の名称

会　　　場

　　　　　　年　　　　月　　　　日 　　　　　　年　　　　月　　　　日

収　　　　　　　　　　入 支　　　　　　　　　　出

	Sheet1